
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І ШЕ Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від  12 грудня  2012 року       № 1019 

 
Про передачу матеріальних  
цінностей 
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 60 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 1. Передати матеріальні цінності (комп’ютери у кількості 8 одиниць) на 
загальну суму 36666 грн. (тридцять шість тисяч шістсот шістдесят шість 
гривень) з балансу управління по сприянню розвитку торгівлі та побутового 
обслуговування населення Кіровоградської міської ради на баланс виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради.  

2. Начальнику управління по сприянню розвитку торгівлі та побутового 
обслуговування населення Кіровоградської міської ради (Бєлова Т.О.) передати 
матеріальні цінності за актами прийняття-передачі згідно з діючим 
законодавством України. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Василенка І.М.    
 
 
 
 
Міський голова                                                                            О.Саінсус                  
 
 
 
 
 
 
 
 
Дихнова 24 47 74 

                              
 



 
 


